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To będzie trudna zima. Ceny gazu i węgla, a także ograniczona dostępność tego drugiego,
sprawią, że Polacy będą ogrzewać, czym się da. Chcąc zaoszczędzić, a jednocześnie nie
niszczyć środowiska, musimy zwrócić się w stronę nowoczesnych rozwiązań, o których
wciąż mało wiemy. Tej zimy jednym z najtańszych sposobów na ciepło w domu będzie
ogrzewanie klimatyzacją.

Ogrzewanie pomieszczeń klimatyzatorem może wydawać się komuś tak absurdalne, jak podgrzewanie jedzenia w
zamrażarce. Rzeczywistość jest jednak inna – nowoczesne klimatyzatory już nie tylko chłodzą latem, ale także
ogrzewają zimą. Jeśli zmienimy myślenie i otworzymy się na energooszczędne, a zarazem ekologiczne ogrzewanie
klimatyzatorem, możemy znacząco obniżyć nasze rachunki za prąd, a także uniezależnić się od zmiennej sytuacji na
rynku paliw kopalnych.

Czy każdy klimatyzator grzeje?

W świadomości wielu z nas drzemie przekonanie, że klimatyzator to urządzenie obniżające temperaturę w
pomieszczeniu. Współczesne klimatyzatory potrafią jednak znaczenie więcej. Wystarczy dobrać odpowiednie
urządzenie, by za jego pomocą panować nad temperaturą w domu, mieszkaniu czy biurze przez cały rok. Ciepło
zimą, a chłód latem zapewni nam klimatyzator dwufunkcyjny. Tego typu urządzenie ma wbudowaną pompę
ciepła / chłodu typu powietrze – powietrze i steruje temperaturą powietrza w sposób nadmuchowy, bez
wykorzystania wody jako czynnika pośredniego. 
Do pracy klimatyzatora potrzebna jest energia elektryczna, która pochodzić może także z fotowoltaiki.

Zastanawiasz się, ile będzie kosztować klimatyzacja z funkcją grzania dla Twojego budynku? Zamów teraz
darmową wycenę w firmie Klim-Bud z Chybia – zadzwoń pod nr tel.: 504 041 946 lub wyślij wiadomość na e-mail:
biuro@klim-bud.pl. Możesz też skorzystać z formularza kontaktowego na stronie: https://klim-bud.pl/kontakt/.

Klimatyzator i fotowoltaika – duet idealny?

Ogrzewanie klimatyzacją okazuje się być tańsze niż ogrzewanie gazem, węglem czy grzejnikami
elektrycznymi. Numerem 1 w rankingu wydajności ogrzewania jest pełnowymiarowa instalacja PV w połączeniu z
klimatyzacją. To nie tylko opłacalne, ale także ekologiczne rozwiązanie problemów nadchodzącej zimy. Jeśli
odpowiednio zaprojektujemy połączenie klimatyzatora i fotowoltaiki, dobierając właściwą powierzchnię panelów
słonecznych, koszty ogrzewania klimatyzacją praktycznie rozpłyną się w ilości energii wyprodukowanej z
fotowoltaiki. Comiesięczne oszczędności szybko zrekompensują koszt inwestycji w klimatyzację z pompą ciepła.

Klimatyzator bez fotowoltaiki – czy to też się opłaca?

Tak! Nowoczesne klimatyzatory z funkcją grzania wyróżniają się coraz lepszymi parametrami pracy. Kluczowy
jest tutaj współczynnik SCOP/COP. Parametr ten mówi nam, jaka była ilość wyprodukowanej przez urządzenie
energii przy poborze prądu na poziomie 1 kWh. Wybrane klimatyzatory dwufunkcyjne do wyprodukowania 4 kW
ciepła zużywają zaledwie ok. 1,1 kW energii elektrycznej, co oznacza, że są to urządzenia o wysokiej wydajności. 
Co więcej, rząd zamroził ceny prądu w 2023 r. dla gospodarstw domowych zużywających do 2000 kWh prądu
rocznie. Pozostaną one na poziomie z 2022 roku aż do końca przyszłego roku. To oznacza, że koszt energii
elektrycznej po 1 stycznia nie wzrośnie, jeśli nie przekroczymy wyznaczonego limitu.
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Ogrzewanie klimatyzacją to ciepły dom za racjonalny koszt i wydajny system wentylacji w budynku, ale to nie
koniec korzyści. Kupując klimatyzator, zapewniamy sobie komfort przez cały rok, bo gdy przyjdą upały, to samo
urządzenie, które dało naszej rodzinie ciepło w chłodne miesiące roku, przyniesie wytchnienie w upalne dni lata. Co
więcej, dzięki wbudowanym filtrom powietrza i jonizatorom klimatyzator uniemożliwia namnażanie się bakterii
i grzybów i zapewnia czyste, wolne od kurzu, pyłu czy bakterii powietrze. 
Przy tym wszystkim, obsługa klimatyzatora jest wygodna i łatwa – wystarczy jeden przycisk, by w ciągu kilku minut
zmienić temperaturę całego pomieszczenia, dzięki czemu z obsługą urządzenia poradzi sobie nawet starsza
osoba mieszkająca samotnie.

Chcesz taniego, a zarazem ekologicznego ogrzewania tej zimy?

Rynek cen energii w ostatnich czasach zmienił się diametralnie, przez co tradycyjne metody ogrzewania stają się
nieopłacalne. Przyszłość to energooszczędne i ekologiczne urządzenia, takie jak klimatyzatory z funkcją grzania.
Ogrzewanie klimatyzacją opłaci się nawet jeśli wpierw musielibyśmy zainwestować w tę klimatyzację.

Jednym z najdłużej działających dostawców klimatyzacji z montażem na terenie województwa śląskiego jest firma
Klim-Bud, której siedziba mieści się w Chybiu.

Skontaktuj się z firmą Klim-Bud, a bezpłatną wycenę klimatyzacji otrzymasz w ciągu 24 godzin. Możliwe
jest zamówienie instalacji klimatyzacji w systemie ratalnym.

https://klim-bud.pl/

ul. Wąska 4
Zaborze
43-520 Chybie

tel.: 504 041 946 
biuro@klim-bud.pl
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